
ZARZĄDZENIE NR 1809/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 września 2008 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonych na terenie tzw. „Białych Mórz” do oddania w użyczenie na rzecz 
Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.)– zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” 
na czas realizacji inwestycji pn. Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” jednak na okres nie 
dłuższy niż 2 lata, części nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, położone na terenie tzw. „Białych Mórz”:
w obrębie 66-Podgórze, obj. KW nr KR1P/00211172/3, stanowiące:
 część tj. 0,0022 ha działki nr 1/29 o powierzchni 0,0569 ha, 
 część tj. 0,0466 ha działki nr 1/32 o powierzchni 0,7410 ha,
 część tj. 0,0913 ha działki nr 1/40 o powierzchni 29,0043 ha, 

w obrębie 46-Podgórze, obj. KW nr KR1P/00183054/4, stanowiące:
 część tj. 0,0006 ha działki nr 427/2 o powierzchni 0,0716 ha, 
 część tj. 0,0033 ha działki nr 427/11 o powierzchni 2,1192 ha,
 część tj. 0,0407 ha działki nr 428/3 o powierzchni 0,4673 ha,
 część tj. 0,0120 ha działki nr 428/4 o powierzchni 0,0553 ha,
 część tj. 0,0381 ha działki nr 428/6 o powierzchni 0,1896 ha,

oraz część tj. 0,0025 ha działki nr 428/5 o powierzchni 0,0081 ha, obj. KW nr 
KR1P/00387965/3, 
zagospodarowane jako ciąg komunikacyjny utwardzony płytami betonowymi, wskazane na 
załączniku graficznym, w celu wykonania drogi technologicznej dla zapewnienia obsługi 
komunikacyjnej placu budowy ww. inwestycji i użytkowania w ww. sposób. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


